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FRESUBIN PLANT-BASED Drink o smaku waniliowym 4 x 200
ml
 

Cena: 34,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 4 but. po 200 ml

Postać płyn

Producent FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Diet. środ. specjal. przezn. med.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPodstawowe informacje o Fresubin Protein Energy Drink smak waniliowyFresubin Protein Energy Drink jest gotową do użycia
żywnością specjalnego przeznaczenia medycznego. Ta kompletna dieta wysokoenergetyczna (1,5 kcal/ml), bogata w białko,
przeznaczona jest do postępowania dietetycznego u osób zagrożonych niedożywieniem lub niedożywionych, w szczególności polecany
do stosowania przez: osoby starsze, pacjentów neurologicznych oraz osoby narażone na powstawanie odleżyn i trudno gojących się ran
lub ograniczeniami w przyjmowaniu płynów. Produkt do żywienia drogą doustną.Działanie i właściwościFresubin Protein Energy Drink to
żywność specjalnego przeznaczenia medycznego, która jest odpowiednia jako jedyne źródło pożywienia.Pomaga zapobiegać utracie
masy mięśniowej dzięki wysokiej zawartości białka.Wspomaga proces leczenia odleżyn i trudno gojących się ran dzięki zawartości
argininy.Pomaga zmniejszająca ryzyko osteoporozy dzięki zawartości Wit. D.Zawiera również witaminy z grupy B i kwas foliowy, dzięki
którym układ nerwowy pracuje prawidłowo.Występuje w formie napoju, który jest bogaty w białko i energię.Nie zawiera błonnika i
glutenu.Produkt jest wolny od laktozy.O smaku waniliowym.Zastosowanie/wskazaniaFresubin Protein Energy Drink sprawdzi się do
postępowania dietetycznego u osób niedożywionych lub zagrożonych niedożywieniem związanym z chorobą, w tym ze zwiększonym
zapotrzebowaniem na białko i energię. W szczególności polecany do stosowania przez: osoby starsze, pacjentów neurologicznych oraz
osoby narażone na powstawanie odleżyn i trudno gojących się ran.Sposób użyciaPowinno być ustalane przez personel medyczny w
zależności od indywidualnego zapotrzebowania pacjenta. Zalecane podawanie w żywieniu uzupełniającym: 2-3 butelki (600-900 kcal)
/dobę lub całkowitym: 4-5 butelek (1200-1500 kcal) /dobę.Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu opakowanie można
przechowywać w lodówce maksymalnie przez 24 godziny. Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. Pić powoli! Najlepiej podawać produkt
schłodzony.SkładWoda, maltodekstryna, białko mleka, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, sacharoza, aromat, cytrynian sodu, cytrynian
potasu, emulgatory (E471, lecytyna sojowa), chlorek sodu, chlorek potasu, wit C, chlorek choliny, tlenek magnezu, regulator kwasowości (
E330), pirofosforan żelaza, siarczan cynku, niacyna, wit E, kwas pantotenowy, chlorek manganu, siarczan miedzi, wit B6, wit B2, fluorek
sodu, Beta karoten, wit B1, wit A, kwas foliowy, molibdenian sodu, wit K1, jodek potasu, selenian sodu, biotyna, wit D3, wit B12.Średnia
zawartość w 100 mlWartość energetyczna 650 kJ (150kcal)Białko 10 gTłuszcz 6,7 gWęglowodany 12,4 gBłonnik 0 gWitaminy i składniki
mineralne:Wit. D3 2,5 μgWit. A213 μg ERSód 50 mgOsmolarność 390 (mosmol/l)
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